

eBay Classifieds Scandinavia ApS

Wildersgade 8, DK-1408 København K

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2017

Annual Report for 1 January - 31 December 2017

CVR-nr. 20 61 81 75

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 21/6 2018

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 21/6 2018*


Dirigent
Chairman



Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Påtegninger <i>Management's Statement and Auditor's Report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent Auditor's Report</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Information</i>	7
Hoved- og nøgletal <i>Financial Highlights</i>	8
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	10
Årsregnskab <i>Financial Statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income Statement 1 January - 31 December</i>	12
Balance 31. december <i>Balance Sheet 31 December</i>	13
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of Changes in Equity</i>	16
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	17

Ledespåtegning Management's Statement

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 for eBay Classifieds Scandinavia ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The Executive Board and Board of Directors have today considered and adopted the Annual Report of eBay Classifieds Scandinavia ApS for the financial year 1 January - 31 December 2017.

The Annual Report is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the financial position at 31 December 2017 of the Company and of the results of the Company operations for 2017.

In our opinion, Management's Review includes a true and fair account of the matters addressed in the Review.

We recommend that the Annual Report be adopted at the Annual General Meeting.

Aarhus, den 22/6 - 2018
Aarhus,

Direktion
Executive Board

Abhishek Roy
adm. direktør
CEO

Bestyrelse
Board of Directors

Alexander Dominic John Green
formand
Chairman

Nikolaj Gjeding Larsen

Abhishek Roy

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a five-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

	2017	2016	2015	2014	2013
	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000
Hovedtal					
Key figures					
Resultat					
Profit/loss					
Bruttofortjeneste	203.995	187.280	186.847	73.580	67.703
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af ordinær primær drift	-37.380	-93.308	-101.977	31.909	29.013
<i>Operating profit/loss</i>					
Resultat før finansielle poster	-37.354	-93.308	-100.584	32.644	29.420
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>					
Resultat af finansielle poster	-2.243	185	555	1.980	2.848
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	-47.410	-86.914	-93.399	26.081	24.168
<i>Net profit/loss for the year</i>					
Balance					
Balance sheet					
Balancesum	588.899	593.936	699.044	259.843	233.032
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital	490.464	537.874	624.781	231.048	204.967
<i>Equity</i>					
Investering i materielle anlægsaktiver	1.858	4.258	11.310	0	16
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Antal medarbejdere	129	143	147	54	54
<i>Number of employees</i>					

Hoved- og nøgletal *Financial Highlights*

	2017	2016	2015	2014	2013
	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000
Nøgletal i % Ratios					
Afkastningsgrad <i>Return on assets</i>	-6,3%	-15,7%	-14,4%	12,6%	12,6%
Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i>	83,3%	90,6%	89,4%	88,9%	88,0%
Forrentning af egenkapital <i>Return on equity</i>	-9,2%	-15,0%	-21,8%	12,0%	12,5%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

The ratios have been prepared in accordance with the recommendations and guidelines issued by the Danish Society of Financial Analysts. For definitions, see under accounting policies.

Der er ved fusionen foretaget tilpasning af sammenligningstal for 2015. Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstal for perioden 2014-2013. Der henvises til omtale heraf i afsnittet om regnskabspraksis.

Due to the merger comparative figures for 2015 have been adjusted. No adjustment of comparative figures for the period 2014-2013 has been made. See the description under accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Bilmarkedet ApS fusionerede med dets moderselskab eBay Classifieds ApS og dets søsterselskab Den Blå Avis A/S med virkning fra den 1. januar 2016. Bilmarkedet ApS, som var det fortsættende selskab, ændret i forbindelse med fusionen navn til eBay Classifieds Scandinavia ApS.

Selskabets hovedaktivitet efter fusionen består af forretningen Den Blå Avis og Bil Markedet. Den Blå Avis' aktivitet består af drift og udvikling af online handelsportalen dba.dk, mens Bil Markedet's aktivitet består af drift og udvikling af online handelsportalerne bilbasen.dk, motorjobs.dk og forhandlerværktøjet Bilinfo.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på TDKK 47.410, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på TDKK 490.464. Som følge af fusionen er årets resultat negativt påvirket af afskrivninger på henholdsvis goodwill, erhvervede varemærker, erhvervede lignende rettigheder og software og licenser, som påvirker årets resultat negativt med TDKK 67.159. Under hensyntagen hertil anses selskabets ledelse årets resultat for tilfredsstillende, og ledelsens forventninger til 2017 er dermed indfriet.

Den forventede fremtidige udvikling

Selskabet forventer en stigning i såvel aktivitetsniveau som resultat de kommende år.

Key activities

Bilmarkedet ApS merged with its Parent Company eBay Classifieds ApS and its fellow subsidiary Den Blå Avis A/S with effect as of 1 January 2016. In connection with the merger, Bilmarkedet ApS, which was the continuing company, changed its name to eBay Classifieds Scandinavia ApS.

The Company's principal activity following the merger is the business of Den Blå Avis and Bil Markedet. The principal activity of Den Blå Avis is the operation and development of the online trading portal dba.dk, whereas Bil Markedet's activity consists of operation and development of the e-business portals bilbasen.dk and motorjobs.dk and the car dealers' tool Bilinfo.

Development in the year

The Company's income statement for 2017 shows a loss of DKK 47,410k, and its balance sheet at 31 December 2017 shows equity of DKK 490,464k. Due to the merger, results for the year are negatively affected by amortisation of goodwill, acquired trademarks, acquired similar rights as well as software and licences, respectively, which affects results for the year negatively by DKK 67,159k. In light of this, Company Management considers the results for the year satisfactory, which means that Management's expectations for 2017 have been met.

Expected future development

The Company expects to see an increase in both level of activity and results in future years.

Ledelsesberetning

Management's Review

Særlige risici

Selskabets aktivitet er ikke underlagt risici, der er usædvanlige for branchen. Selskabets aktivitet foregår i al væsentlighed i danske kroner, og ydelserne prissættes ud fra almindelige markedsforhold. Selskabets væsentligste omkostning er udgifter til personale, hvortil udgiften ligeledes reguleres via almindelige markedsforhold.

Miljøforhold

Selskabets aktivitet har ikke særlige miljømæssige påvirkninger, men eBay-koncernen arbejder struktureret med optimering af miljøforhold gennem eBay Green Team.

Forskning og udvikling

Selskabet forestår udvikling indenfor optimering af selskabet online media, ligesom der også bliver udviklet løsninger indenfor mobilteknologien.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Special risks

The Company's activity is not subject to any risks unusual to the industry. The Company's activity is carried out substantially in Danish kroner, and its services are priced on the basis of ordinary market conditions.

Environmental issues

The Company's activity does not have any special environmental impact; however, the eBay Group directs structured efforts at optimising environmental issues through the eBay Green Team.

Research and development

The Company carries out development within optimisation of the Company's own online media, and solutions within mobile technology are also developed.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2017 DKK '000	2016 DKK '000
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		203.995	187.280
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-147.863	-135.741
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-93.486	-144.847
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		-37.354	-93.308
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder <i>Income from investments in associates</i>		0	245
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	2.487	2.413
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	3	-4.730	-2.473
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-39.597	-93.123
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-7.813	6.209
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		-47.410	-86.914

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2017 DKK '000	2016 DKK '000
Erhvervede varemærker <i>Acquired trademarks</i>		0	0
Erhvervede lignende rettigheder <i>Acquired other similar rights</i>		0	11.417
Goodwill <i>Goodwill</i>		56.012	130.696
Software <i>Software</i>		1.190	1.918
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	5	57.202	144.031
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		4.439	6.964
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		1.451	1.919
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	6	5.890	8.883
Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	7	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder <i>Investments in associates</i>	8	147	147
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	9	50.000	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other investments</i>	9	245	245
Deposita <i>Deposits</i>	9	3.006	2.996
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	9	0	10
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		53.398	53.398
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		116.490	206.312

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2017 DKK '000	2016 DKK '000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		40.055	43.794
Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		383.371	289.845
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		0	4.630
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	13	2.194	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	10	1.015	1.066
Tilgodehavender Receivables		426.635	339.335
Likvide beholdninger Cash at bank and in hand		45.774	48.289
Omsætningsaktiver Current assets		472.409	387.624
Aktiver Assets		588.899	593.936

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2017 DKK '000	2016 DKK '000
Selskabskapital <i>Share capital</i>		572	572
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		489.892	537.302
Egenkapital Equity	11	490.464	537.874
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	13	0	1.100
Hensatte forpligtelser Provisions		0	1.100
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		37.043	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments</i>		101	446
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		16.292	13.598
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		14.008	1.265
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		295	6.298
Anden gæld <i>Other payables</i>		30.696	33.355
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		98.435	54.962
Gældsforpligtelser Debt		98.435	54.962
Passiver Liabilities and equity		588.899	593.936
Resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>	12		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	14		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	15		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	16		

Egenkapitalopgørelse Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i> DKK '000	Overført resultat <i>Retained earnings</i> DKK '000	I alt <i>Total</i> DKK '000
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	572	537.302	537.874
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-47.410	-47.410
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	572	489.892	490.464

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2017	2016
	DKK '000	DKK '000
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff expenses</i>		
Lønninger	138.194	125.998
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	7.562	7.900
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	294	325
<i>Other social security expenses</i>		
Andre personaleomkostninger	1.813	1.518
<i>Other staff expenses</i>		
	147.863	135.741
Heraf udgør vederlag til direktion:		
<i>Including remuneration to the Executive Board of:</i>		
Direktion	632	0
<i>Executive Board</i>		
	632	0
Heraf udgør vederlag til direktion	632	0
<i>Including remuneration to the Executive Board</i>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	129	143
<i>Average number of employees</i>		
2 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	2.028	2.131
<i>Interest received from group enterprises</i>		
Valutakursgevinster	459	282
<i>Exchange adjustments</i>		
	2.487	2.413

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2017	2016
	DKK '000	DKK '000
3 Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	2.440	1.619
<i>Interest paid to group enterprises</i>		
Andre finansielle omkostninger	2.076	510
<i>Other financial expenses</i>		
Kursreguleringer omkostninger	214	344
<i>Exchange adjustments, expenses</i>		
	4.730	2.473
4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	11.107	9.067
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	-3.294	-15.276
<i>Deferred tax for the year</i>		
	7.813	-6.209

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

5 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

	Erhvervede varemærker <i>Acquired trade- marks</i>	Erhvervede lignende rettig- heder <i>Acquired other similar rights</i>	Goodwill <i>Goodwill</i>	Software <i>Software</i>
	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	38.235	31.820	205.381	9.589
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	0	0	0	1.907
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	0	0	0	-2.053
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	38.235	31.820	205.381	9.443
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>	38.235	20.403	74.685	7.671
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	0	11.417	74.684	2.635
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang <i>Reversal of amortisation of disposals for the year</i>	0	0	0	-2.053
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>	38.235	31.820	149.369	8.253
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0	56.012	1.190
<i>Carrying amount at 31 December</i>				
Afskrives over <i>Amortised over</i>	8 år <i>8 years</i>	3-9 år <i>3-9 years</i>	10 år <i>10 years</i>	1-5 år <i>1-5 years</i>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af le- jede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
	DKK '000	DKK '000
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	11.153	2.410
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	1.818	40
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-258	0
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	12.713	2.450
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	4.189	491
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	4.242	508
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	-157	0
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	8.274	999
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	4.439	1.451
Afskrives over <i>Depreciated over</i>	3-7 år 3-7 years	5 år 5 years

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2017 DKK '000	2016 DKK '000
7 Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	891	891
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	891	891
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>	-891	-891
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>	-891	-891
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	0	0

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:
Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Stemme- og ejeraandel <i>Votes and ownership</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>
Auto Act AB	Stockholm, Sverige Stockholm, Sweden	TSEK 100	100%	1.536	-41

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2017 DKK '000	2016 DKK '000
8 Kapitalandele i associerede virksomheder		
<i>Investments in associates</i>		
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	147	147
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	147	147
Regnskabsmæssig værdi 31. december	147	147
<i>Carrying amount at 31 December</i>		

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:
Investments in associates are specified as follows:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Stemme- og ejerandel <i>Votes and ownership</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>
Mascus A/S	København, Danmark <i>Copenhagen, Denmark</i>	TDKK 600	25%	3.541	1.352

9 Øvrige finansielle anlægsaktiver

Other fixed asset investments

	Tilgodehaven- der hos tilknytte- de virksomhe- der <i>Receivables from group enterprises</i> DKK '000	Andre værdipa- pirer og kapital- andele <i>Other investments</i> DKK '000	Deposita <i>Deposits</i> DKK '000	Andre tilgodeha- vender <i>Other receivables</i> DKK '000
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	50.000	245	2.996	10
Overførsler i årets løb <i>Transfers for the year</i>	0	0	10	-10
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	50.000	245	3.006	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	50.000	245	3.006	0
<i>Carrying amount at 31 December</i>				

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

10 Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter under aktiver udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende andre eksterne omkostninger.

Prepayments under assets consist of prepaid expenses concerning other external expenses.

11 Egenkapital

Equity

Selskabskapitalen består af 572.447 anparter à nominelt DKK '000 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 572,447 shares of a nominal value of DKK '000 1. No shares carry any special rights.

12 Resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Overført resultat
Retained earnings

	2017 DKK '000	2016 DKK '000
	-47.410	-86.914
	-47.410	-86.914

13 Udskudt skatteaktiv

Deferred tax asset

Udskudt skatteaktiv 1. januar
Deferred tax asset at 1 January

Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen
Amounts recognised in the income statement for the year

Udskudt skatteaktiv 31. december
Deferred tax asset at 31 December

	-1.100	-13.840
	3.294	12.740
	2.194	-1.100

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

14 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser *Contingent assets, liabilities and other financial obligations*

Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Selskabet indgår i eBay koncernens cash pool-ordning, hvor selskabet hæfter solidarisk sammen med koncernens øvrige selskaber. Selskabets tilgodehavende pr. statusdagen udgør DKK 381,9 mio. (2016: DKK 289,8 mio.), der er indregnet som koncernmellemværender.

The Company is included in the cash pool arrangement of the eBay Group, and the Company is jointly and severally liable together with the Group's other enterprises. At the balance sheet date, the Company's receivable amounts to DKK 381.9 million (2016: DKK 289.8 million), which has been recognised as intercompany accounts.

Selskabet har indgået aftaler om leje af lokaler. Den samlede lejeforpligtelse udgør DKK 13,8 mio. (2016: DKK 18,9 mio.)

The Company has entered into agreements on rental of facilities. The total rental obligation amounts to DKK 13.8 million (2016: DKK 18.9 million).

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

15 Nærtstående parter

Related parties

Grundlag

Basis

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

eBay Inc.
2145 Hamilton Avenue
San Jose
California 95125
USA

Ultimativt moderselskab
Ultimate parent

Marktplaats BV
Wibautstraat 224 - 2
1097 DN Amsterdam
Holland

Umiddelbart moderselskab
Immediate parent

Transaktioner

Transactions

Der har ikke i årets løb, bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag, været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

There have been no transactions with the Supervisory Board, the Executive Board, senior officers, significant shareholders, group enterprises or other related parties, except for intercompany transactions and normal management remuneration.

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for
The Company is included in the Group Annual Report of

Navn
Name

Hjemsted
Place of registered office

eBay Inc

San Jose, California, USA

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

16 Anvendt regnskabspraksis

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad

Return on assets

Soliditetsgrad

Solvency ratio

Forrentning af egenkapital

Return on equity

Financial Highlights

Explanation of financial ratios

Resultat før finansielle poster x 100
Samlede aktiver

Profit before financials x 100
Total assets

Egenkapital ultimo x 100
Samlede aktiver ultimo

Equity at year end x 100
Total assets at year end

Ordinært resultat efter skat x 100
Gennemsnitlig egenkapital

Net profit for the year x 100
Average equity